
Dienstrooster Diaconie Protestantse Gemeente Sneek 2025
september oktober

Diakenen e-mail telefoon 7 14 21 24 28 5 12 19 26

zo zo zo wo zo zo zo zo zo

Maaike Stienstra
j.m.stienstra@kpnmail

.nl
06-51149690 M x x M x

Hans Blom blom.h@home.nl 411544 M HA x M

Annemarie Wever
annemarie.wever@ho

tmail.com
06-30794929 x x x M M

S Susan de Vries
susansneek@me.com 06-29803896 x x x S M x

Gert Jan ten Napel
gjenwtennapel@ziggo.

nl
06-21522774 M HA M

Nynke Post nspost@ziggo.nl 06-50856176 M M HA x

S Ane Metselaar anemets@kpnmail.nl 423526 M HA S

Bernard Zijda B.zijda@ziggo.nl 06-12629451 x x x M M

Saskia Obbink
saskiaobbink@hotmail

.com
06-39103271 x M HA E M

Keimpe 

Kloosterman

keimpetheunisklooster

man@gmail.com
06-52236433 M M HA M

Aletta Kits-Wijma
alettawijma@hotmail.c

om
425444

Diakonale medewerkers / collectanten

Vera Zijda B.zijda@ziggo.nl 06-12629451 x x x M M

Ellie Talsma elhatal@hetnet.nl 06-30586464 M

Reinder Baarda
r.c.baarda@home.nl 06-27053701 x x M x x

Thijs Sybranda
thijssijbranda@hotmail

.com
425511 x x x M

Wijtze Hoekstra w-hoekstra@ziggo.nl 420622 x x M x x

Jellie Huitema

Rennie Wierda

jufjellie@hotmail.com

wierda99@kpnmail.nl

06-18116031

06-14816494
M

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Bijzonderheden: (wijzigingen voorbehouden - Kerkdiensten volgens het kerkblad zijn bepalend)

14 september Startzondag M = Martini M: 9.00 uur aanwezig zijn voor het uitdelen van de zondagsbrief/liturgie

21 september Heilig Avondmaal S = Skulplak

28 september Instemming E = Evensong 16.00 uur HA = Heilig Avondmaal

19 oktober Friese Dienst HA = voorbereiding op za voorafgaand om 19.00 uur

Diakenen en diakonale medwerkers/collectanten verdelen onderling de plaats van 

collecteren

Bij verhindering s.v.p. zelf tijdig voor vervanging zorgen

Roosterwensen: Nynke Post

PKN rooster september oktober
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